
UCHWAŁA NR XI/62/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/16/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2015 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 105.852,36 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 26.396.460,10 zł, 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.306.900,72 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 1.089.559,38 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.587.010,74 zł."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Zwiększa się o kwotę 105.852,36 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, w sposób przedstawiony w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 28.060.819,10 zł, 
z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 23.948.537,10 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 4.112.282,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.587.010,74 zł."

Po dokonanych zmianach załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 1



7. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XI/62/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 25 września 2015 r.

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-09-15
Ogółem

Stan na
dzień:04-09-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

10 023,000,00 10 023,00
0,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 023,0010 023,00

751 10 023,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

49 624,00 59 647,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

89 683,980,00 89 683,98

6330 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin)

1 345,380,00 1 345,38

20 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe 91 029,36111 029,36
758 91 029,36Różne rozliczenia 11 066 494,00 11 157 523,36

2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

4 800,0014 000,00 18 800,00

2 941 295,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 800,002 946 095,00
852 4 800,00Pomoc społeczna 3 520 389,00 3 525 189,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 105 852,3626 290 607,74 26 396 460,10

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XI/62/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 25 września 2015 r.

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-09-15
Ogółem

Stan na
dzień:04-09-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,0057 300,00 65 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 61 029,36223 680,00 284 709,36
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
22 000,0016 000,00 38 000,00

2 103 538,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

91 029,362 194 567,36
750 91 029,36Administracja publiczna 2 776 141,61 2 867 170,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 373,250,00 5 373,25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 049,750,00 3 049,75
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,000,00 1 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,000,00 400,00

0,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 023,0010 023,00

751 10 023,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

49 624,00 59 647,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 950,00115 328,00 144 278,00
4260 Zakup energii 2 460,00198 520,00 200 980,00
4270 Zakup usług remontowych -34 603,0067 274,00 32 671,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 390,003 898,00 4 288,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 582,0079 353,00 89 935,00
4410 Podróże służbowe krajowe 585,002 766,00 3 351,00

4 811 247,0080101 Szkoły podstawowe 8 364,004 819 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,0070 124,00 73 124,00
4270 Zakup usług remontowych -3 000,0037 644,00 34 644,00

3 001 867,0080104 Przedszkola 0,003 001 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 456,0029 500,00 29 956,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
1 712,005 980,00 7 692,00

4270 Zakup usług remontowych 15 690,0022 920,00 38 610,00
4300 Zakup usług pozostałych -11 896,0045 642,00 33 746,00

2 220 616,0080110 Gimnazja 5 962,002 226 578,00

4300 Zakup usług pozostałych -31 780,00293 600,00 261 820,00
395 672,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -31 780,00363 892,00

Strona: 1

855 421,0080150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

17 454,00872 875,00

801 0,00Oświata i wychowanie 11 405 932,00 11 405 932,00

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-09-15
Ogółem

Stan na
dzień:04-09-15

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 281,005 746,00 7 027,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
88,0022 835,00 22 923,00

4260 Zakup energii 40,009 399,00 9 439,00
4270 Zakup usług remontowych -794,003 735,00 2 941,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 10,00222,00 232,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 814,004 749,00 21 563,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15,004 084,00 4 099,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,0030 320,00 28 320,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,0055 625,00 57 625,00

106 779,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00106 779,00
851 0,00Ochrona zdrowia 161 570,00 161 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,0011 600,00 5 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,0013 920,00 19 920,00
4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

-36 562,00226 800,00 190 238,00

299 163,0085202 Domy pomocy społecznej -36 562,00262 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-13 304,2849 653,00 36 348,72

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-3 054,409 314,00 6 259,60

4120 Składki na Fundusz Pracy -436,321 326,00 889,68
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00500,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -120,00200,00 80,00
4410 Podróże służbowe krajowe -20,003 259,00 3 239,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
730,001 094,00 1 824,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-90,00450,00 360,00

67 201,0085206 Wspieranie rodziny -16 795,0050 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 500,0074 934,00 79 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

711,00143 896,00 144 607,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -411,001 978,00 1 567,00

2 970 607,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 800,002 975 407,00

3110 Świadczenia społeczne 20 750,00108 000,00 128 750,00
108 000,0085216 Zasiłki stałe 20 750,00128 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

27 240,00649 212,00 676 452,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 699,00118 063,00 122 762,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 668,0016 798,00 17 466,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
-365,005 040,00 4 675,00

Strona: 2

958 023,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 32 607,00990 630,00

852 4 800,00Pomoc społeczna 5 339 273,00 5 344 073,00

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-09-15
Ogółem

Stan na
dzień:04-09-15

Zmiana

Ogółem Ogółem
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
915,0017 140,00 18 055,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-550,004 150,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,0095 240,54 93 240,54
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,0060 270,45 62 270,45

193 177,3992195 Pozostała działalność 0,00193 177,39

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 105 027,39 1 105 027,39

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 105 852,3627 954 966,74 28 060 819,10

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XI/62/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 25 września 2015 r.

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

519 545,742010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

519 545,7401095 Pozostała działalność
010 519 545,74Rolnictwo i łowiectwo

73 645,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

1 512,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

31 301,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

31 301,0075107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

10 023,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

10 023,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu

16 811,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

16 811,0075110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

751 59 647,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Strona: 1

2 897 295,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

852 2 934 173,00Pomoc społeczna

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
2 897 295,002010 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

13 499,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

13 499,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

5 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

5 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe

17 024,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

17 024,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

1 355,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 355,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 3 587 010,74

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XI/62/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 25 września 2015 r.

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

4 672,354010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

803,184110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

114,474120 Składki na Fundusz Pracy
3 474,774210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 122,404300 Zakup usług pozostałych

509 358,574430 Różne opłaty i składki

519 545,7401095 Pozostała działalność
010 519 545,74Rolnictwo i łowiectwo

56 645,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
10 500,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 500,004120 Składki na Fundusz Pracy

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

103,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15,004120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
794,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

16 680,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

1 222,954110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

106,574120 Składki na Fundusz Pracy
7 399,134170 Wynagrodzenia bezosobowe
4 645,784210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 121,204300 Zakup usług pozostałych

125,374410 Podróże służbowe krajowe

31 301,0075107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

5 373,254170 Wynagrodzenia bezosobowe
3 049,754210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 200,004300 Zakup usług pozostałych

400,004410 Podróże służbowe krajowe

10 023,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu

Strona: 1

16 811,0075110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

751 59 647,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
8 680,003030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych
783,724110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
70,444120 Składki na Fundusz Pracy

4 749,174170 Wynagrodzenia bezosobowe
1 085,404210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 261,744300 Zakup usług pozostałych

180,534410 Podróże służbowe krajowe

710,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 682 832,003110 Świadczenia społeczne
56 259,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
3 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

137 000,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 000,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 474,004260 Zakup energii

600,004270 Zakup usług remontowych
400,004280 Zakup usług zdrowotnych

5 632,004300 Zakup usług pozostałych
1 300,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
300,004410 Podróże służbowe krajowe
100,004430 Różne opłaty i składki

2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 800,004610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 500,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 897 295,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 499,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

13 499,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

4 900,003110 Świadczenia społeczne
100,004300 Zakup usług pozostałych

5 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe

16 769,003110 Świadczenia społeczne
255,004300 Zakup usług pozostałych

17 024,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

1 355,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 355,0085295 Pozostała działalność

852 2 934 173,00Pomoc społeczna

Strona: 2Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zelcone

Strona: 3

Razem 3 587 010,74

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XI/62/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 25 września 2015 r.

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2015 
 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2015 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowo-pieszej w Gołaszynie - II etap 2015 190.000,00 190.000,00   

2. 600 60016 6050 Budowa drogi – ul. Kwiatowa 2015 250.000,00 250.000,00   

3. 700 70005 6060 
Wykup gruntu pod przepompownie: Gościejewice, Sowiny, 

Wydartowo I 
2015 6.000,00 6.000,00   

4. 750 75023 6060 
Zakup sprzętu biurowego, komputerowego i oprogramowania - 

urząd 
2015 8.000,00 8.000,00   

5. 851 85154 6060 Siłownia zewnętrzna – Park im. Stefana Bojanowskiego 2015 3.800,00 3.800,00   

6. 900 90001 6230 Dotacja na przydomową czyszczalnię 2015 4.000,00 4.000,00   

7. 900 90095 6060 
Zakup wiaty przystankowej – plac targowy przy Remizie OSP 

Bojanowo 
2015 5.650,00 5.650,00   

8. 921 92195 6060 
Zakup wyposażenia na plac zabaw w Zaborowicach – sołectwo 

Zaborowice 
2015 9.000,00 -  9.000,00 

9. 921 92195 6060 Zakup nagłośnienia dla Sali wiejskiej w Gościejewicach 2015 5.000,00 5.000,00   

10. 750 75023 6060 Zakup pieca – kotłownia Urzędu 2015 30.000,00 30.000,00   

Razem :  511.450,00 502.450,00 - 9.000,00 

 

 

 

 

 

 

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2015  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2015 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 801 80104 6050 Budowa przedszkola w Bojanowie 2011-2017 500.000,00 - 500.000,00  

2. 900 90001 6210 Dotacja dla ZWiK – Rozbudowa oczyszczalni w Gołaszynie 2014-2016 1.834.512,00 444.512,00 1.390.000,00  

3. 900 90001 6210 
Dotacja dla ZWiK – Budowa kanalizacji sanitarnej 

Gościejewice, Sowiny, Wydartowo I 
2013-2015 1.248.820,00 583.820,00 665.000,00  

4. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Giżyn - Cegielnia 2015-2016 17.500,00 17.500,00 -  

                                                Razem :  3.600.832,00 1.045.832,00 2.555.000,00 - 

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2015 ROKU:  4.112.282,00 1.548.282,00 2.555.000,00 9.000,00 

 

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XI/62/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 25 września 2015 r.

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 1



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
narkomanii i profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

155,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

45,004120 Składki na Fundusz Pracy
5 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
1 800,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
4 400,004300 Zakup usług pozostałych

12 000,0085153 Zwalczanie narkomanii

2 000,003040 Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

1 105,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

131,004120 Składki na Fundusz Pracy
28 320,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
11 298,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
57 625,004300 Zakup usług pozostałych

2 000,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

300,004410 Podróże służbowe krajowe
200,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
3 800,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

106 779,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 118 779,00Ochrona zdrowia

1 034,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

147,004120 Składki na Fundusz Pracy
9 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
5 500,004300 Zakup usług pozostałych

18 181,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

852 18 181,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 136 960,00

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XI/62/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 25 września 2015 r.

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

6 695,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

6 695,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

6 695,0060016 Drogi publiczne gminne

12 100,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

12 100,0013 sołectwo Pakówka
14 000,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
13 000,0012 sołectwo Kawcze

1 000,0013 sołectwo Pakówka

26 100,0060095 Pozostała działalność

600 32 795,00Transport i łączność

4 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

4 200,0008 sołectwo Golina Wielka

4 200,0075412 Ochotnicze straże pożarne

754 4 200,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

12 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

12 500,0014 sołectwo Sowiny

12 500,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

14 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

14 200,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 500,0010 sołectwo Gołaszyn

15 700,0090095 Pozostała działalność

900 28 200,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Jednostki

1 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 000,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 1

188 177,3992195 Pozostała działalność

921 188 177,39Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
93 240,544210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
1 175,7005 sołectwo Czechnów
7 562,9206 sołectwo Gierłachowo
7 714,6307 sołectwo Giżyn

18 514,8008 sołectwo Golina Wielka
3 192,3809 sołectwo Golinka
6 370,8610 sołectwo Gołaszyn
9 707,7811 sołectwo Gościejewice
1 500,0012 sołectwo Kawcze

809,1113 sołectwo Pakówka
500,0014 sołectwo Sowiny

5 306,4615 sołectwo Sułów Mały
8 328,5116 sołectwo Szemzdrowo
2 883,2617 sołectwo Tarchalin
9 651,7318 sołectwo Trzebosz

221,8219 sołectwo Wydartowo Pierwsze
500,5820 sołectwo Wydartowo Drugie

9 300,0021 sołectwo Zaborowice
18 708,364260 Zakup energii

Jednostki
1 187,9605 sołectwo Czechnów
1 000,0007 sołectwo Giżyn
1 000,0008 sołectwo Golina Wielka
1 990,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
2 730,4012 sołectwo Kawcze

300,0013 sołectwo Pakówka
1 000,0014 sołectwo Sowiny

600,0015 sołectwo Sułów Mały
1 500,0017 sołectwo Tarchalin
1 200,0018 sołectwo Trzebosz

700,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
62 270,454300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
9 939,1005 sołectwo Czechnów

850,0006 sołectwo Gierłachowo
3 500,0007 sołectwo Giżyn
3 700,0008 sołectwo Golina Wielka
6 410,0009 sołectwo Golinka
2 070,0010 sołectwo Gołaszyn
7 000,0011 sołectwo Gościejewice
2 500,0012 sołectwo Kawcze
1 000,0014 sołectwo Sowiny
2 000,0015 sołectwo Sułów Mały
7 500,0017 sołectwo Tarchalin
3 900,0018 sołectwo Trzebosz
9 100,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

120,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
2 681,3521 sołectwo Zaborowice
2 692,044430 Różne opłaty i składki

Jednostki
190,0005 sołectwo Czechnów
250,0007 sołectwo Giżyn
300,0008 sołectwo Golina Wielka

0,0009 sołectwo Golinka
230,0010 sołectwo Gołaszyn
250,0011 sołectwo Gościejewice
500,0012 sołectwo Kawcze
222,0414 sołectwo Sowiny
300,0017 sołectwo Tarchalin
230,0018 sołectwo Trzebosz
220,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
266,004530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Jednostki
266,0010 sołectwo Gołaszyn

9 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

9 000,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 3

Razem 253 372,39

Id: C253D053-0BB5-435E-A7FE-B67D12C17070. Uchwalony Strona 4


	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	758 - Różne rozliczenia
	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i łączność
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



